

PRO Västres Jär lägger verksamhetsåret 2020 till handlingarna. Ett år som präglats av den rådande pandemin, Covid 19, PRO Västres Jär har följt Hälsomyndigheternas rekommendationer och därför ställt in många av våra cirklar och aktiviteter. ABF har också haft stängt under längre tider varför vi försökt bedriva delar av våra cirklar och möten utomhus.

Vi har per den 31/12-20, 517 medlemmar, varav 355 kvinnor och 162 män. 408 huvudmedlemmar och 109 föreningsmedlemmar.

Vår styrelse har sett ut som följer

Ordförande:	Kerry Johansson
Kassör:	Paul-Ingvar Holmquist
Sekreterare:	Heléne Sörensson
Studieorganisatör:	Eva Thulin
Ledamöter:	Lena Lennartsson Rolf Sörensson Marianne Wall

Övriga uppdrag:

Revisorer:	Aina Sjöström Arne Björklund
-------------------	---------------------------------

Revisorersättare:	Bertil Malmberg Margaretha Levin
--------------------------	-------------------------------------

Valberedning:	Sonny Spurr (sammankallande) Monica Mardell Gun Terlaak
----------------------	---

Medlemsansvarig:	Lena Lennartsson
Hemsidesansvarig:	Elsie Jönsson och Christer Hansson
Konsumentombud:	Marianne Wall
Försäkringsombud:	Kerry Johansson
Rese- och Kulturkommitten:	Berit Vikström Fred Ulla-Britt Rasmusson Kersti Engström Heléne Sörensson (kontaktombud)

Trippelskraplotter:	Paul-Ingvar Holmquist
Övriga lotterier:	Eva-Maj Jönsson och Anders Jönsson

Föreningen tillhör PRO Riksorganisation, PRO Skåne, PRO Samrådsgrupp, ABF, Intresseföreningen för PROs Folhögskola, Skådebanan samt Föreningsrådet i Trelleborg.

Ekonomi

Vi har ett överskott på 63.728,-. Största inkomstposterna har varit medlemsavgifter, bidrag från kommunen samt från våra sponsorer.

Hemsidan

Denna har Elsie Jönsson och Christer Hansson förnyat med bravur, eftersom den gamla stängdes ner i juli. Vi är stolta över att ha en välbesökt och aktuell hemsida.

Styrelsemöten

Vi har haft 6 protokollförda styrelsemöten samt årsmötet.

Aktiviteter

I januari höll vi årets enda trivselmöte i Parken. Vi var många som lyssnade på föredrag från Kvinnojouren

Årsmötet hölls i februari. 115 medlemmar deltog. Inger Nilsson valdes att leda årsmötesförhandlingarna, Rolf Sörensson att föra dagens protokoll samt för justering av protokollet och rösträknare valdes Christer Hansson och Anne-Marie Hansson,

3 st välbesökta besök hann vi med. I januari var vi på Televes Scandinavia och i februari var vi på två besök på Skånetons inspelningsstudio.

Textilcirkeln höll på fram till 11 mars.

Vattengympan, med 3 dagar/vecka, höll på fram till april.

Den 29/7 samlades 23 deltagare i Albäckskogen för att fika, gå tipsrunda och umgås.

Den 21/10 medverkade Västres Jär i PRO distriktets aktivitet att anordna en friluftsdag för medlemmarna. Tyvärr regnade det och endast 11 personer deltog.

Cirkeln "Världen genom litteraturen" har samlats under hela året. Först läste vi och diskuterade Israel/Palestina och därefter Irland. Mötena har skett mestadels utomhus.

En ny cirkel "Handarbete" startade i maj. 4-6 deltagare samlades hemma på Helénes uteplats och från september på ABF med träffar varannan vecka fram till 18/11 då ABF stängde ner.

"Stads- och naturvandring" har också haft verksamhet under hela året. 8-10 medlemmar/gång har deltagit.

Cykelturer till Slättarpsgården, 2 ggr, med 32 deltagare samt till Gislövs läge med 35 deltagare har också anordnats

Slutord

Härmed har vi sammanfattat vår verksamhet under det gångna året. Med årsmötet 2021 startar vi ett nytt verksamhetsår enligt de planer som framlades i november. Vi hoppas på ett bättre år utan pandemi så att vi kan återuppta våra aktiviteter, möten och resor igen. Alla nya idéer och synpunkter välkomnas så att vi kan fortsätta att förverkliga den målsättning vi har i föreningen – Mångfald, Kultur och Hälsa,

Vi hoppas att vi kan fortsätta vår varma, välkomnande och vänskapliga atmosfär där vi alla ska känna oss sedda och omtyckta. Dessutom vill vi vara en tydlig röst för äldres villkor i samhället.

Vi tackar våra medlemmar som både i stort och smått hjälpt till att hålla igång vår förening.

Det är med blandade känslor vi ser tillbaka på det gångna året och hälsar er alla välkomna till ett nytt verksamhetsår, 2021, som vi hoppas ska bli riktigt gott år för oss alla.

Kerry Johansson
Ordförande

Paul-Ingvar Holmquist
Kassör

Heléne Sörensson
Sekreterare

Eva Thulin
Studieorganisatör

Lena Lennartsson
Styrelseledamot

Rolf Sörensson
Styrelseledamot

Marianne Wall
Styrelseledamot